
UCHWAŁA Nr XXX/208/2014
RADY GMINY KOŁBIEL
L dnia 22 maja 2014r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie g m i n n y m
(Dz. U. z2013r. póz. 594 ) orazart.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237,
art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U z2013r.885)

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

1. /.większa się budżet Gminy na rok 2014
- po stronie dochodów o kwotę złotych 53.442,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 56.131,-

zgodnie z zał. Nr l

2. Zmniejsza się budżet Gminy na rok 2014
- po stronie wydatków o kwotę złotych 2.689,-
zgodnie z zał. Nr l

3. Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu adminis t rac j i rządowej
na rok 2014

- po stronie dochodów o kwotę złotych 16.894,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 16.894,-
zgodnie z zał. Nr l

§2

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXV11I/184/2013 Rady Gminy Kołbiel z dnia 30 grudnia
2013r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2014 dotycząca wydatków
majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym

Ż C Y



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXX/208/2014
Rady Gminy Kołhicl
z dnia 22 maja 2014r.

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych - 53.442,-

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 13.652,-

Rozdz.75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłal lokalnych
od osób fizycznych 13.652,-

§0360 - Podatek od spadków i darowizn 13.652,-

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 39.790,-
Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - 39.790,-
§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2.500,-
§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 37.290,-

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych 56.131,-

W dziale 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§4430
§6050

Różne opłaty i składki
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40.942,-
40.942,-
15.254,-
25.688,-

W dziale 854
Rozdz. 85415
§3240

- Edukacyjna opieka wychowawcza
- Pomoc materialna dla uczniów
- Stypendia dla uczniów

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

2.689,-
2.689,-
2.689,-

10.000,-
10.000,-
10.000,-

2.500,-
2.500,-
2.500,-



3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych 2.689,-

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 2.689,-
Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne 2.689,-
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.689,-

Zadania zlecone

1. Zwiększa się plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej o kwotę złotych 16.894,-

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16.894,-

Rozdz. 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego 16.894,-
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ( związkom gmin)
ustawami - 16.894,-

2. Zwiększa się niań finansowy wydatków zadań zleconych z /akresu administracji
r/ądowej o kwotę złotych 16.894,-

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 16.894,-

Rozdz. 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego 16.894,-
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.260,-
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 2.964,-
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5.470,-
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 200,-

Plan dochodów budżetowych po zmianach - 21.075.574,17
Plan wydatków budżetowych po zmianach - 21.075.574,17

Snnr7ad7ił-Oporządził.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXX/208/2014
Rady Gminy Kołbiel
z dnia 22 maja 2014r.

W § l niniejszej uchwały wprowadzić zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych : 53.442.-

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększyć plan dochodów
budżetowych o kwotę 2.500zł z tytułu darowizny z przeznaczeniem na dofinansowanie
organizacji festynu w miejscowości Władzin oraz o kwotę 37.290zł z tytułu częściowej
refundacji kosztów operacji pt. wydanie albumu „ Kołbielszczyzna wczoraj i dziś „ oraz
operacji pt. Impreza kulturalno - oświatowa „ Dziedzictwo Kołbieli - miedzy renesansem a
barokiem11.

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę
13.652zł z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych : 56.131,-

W dziale administracja publiczna zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 40.942zł z
przeznaczeniem na wykonanie instalacji klimatyzatora w pomieszczeniu serwerowni i 4
klimatyzatorów ściennych w budynku Urzędu Gminy oraz opłaceni ubezpieczenia sprzętu i
budynku Urzędu Gminy.

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększyć plan wydatków
budżetowych o kwotę lO.OOOzł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków związanych z
wyłapywaniem bezpańskich psów na terenie Gminy Kołbiel.

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę
2.500zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących dofinansowania zorganizowania festynu w
miejscowości Władzin.

3. /.mniejs/a sio wydatki budżetowe o kwotę złotych : 2.689,-

W dziale edukacyjna opieka wychowawcza przenieść kwotę 2.689zł z pozostałości środków
zaplanowanych na dodatkowe wynagrodzenie roczne na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Zadania zlecone

W dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa zwiększyć plan dotacji celowej na kwotę 16.894zł z przeznaczeniem na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. (pismo Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie
Nr DWW-3 101-20/14).

UZĄCY
/

Sporządził :


